AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 02/2019   O Pregoeiro torna público o resultado do Pregão Presencial SRP nº 02/2019, para Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de reprografia (Papel A4). A licitante LEONORA COMÉRCIO INTERNACIONAL LTDA, foi declarada VENCEDORA, conforme resultado do teste das amostras, realizada pela PRODAM.  Manaus, 08 de março de 2019.
GILSON TEIXEIRA DE SOUZA  Pregoeiro